
Дневник со двоен запис 

Авторот вели... Јас велам.... 
( тука се пишуваат 
цитати – монолог и 
дијалог  ) 

 
 
(тука се пишува индиректен исказ)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


